第２回府中市文化施設における指定管理者候補者選定委員会 会議録

■日時：令和７年８月６日（水）午前１０時～正午

■場所：府中駅北第２庁舎６階打合せ室

■出席者

 ［委員］６人

 ［事務局］

  文化スポーツ部 矢ヶ﨑部長

  文化生涯学習課 平澤課長・斎藤課長補佐・佐々木係長・中司主任・三橋事務職員

■公開・非公開の別：非公開

■非公開とした理由

 府中市公の施設における指定管理者制度に関する運用指針（第３次改訂版）６（３）ウにおい

て、選定委員及び審査内容は、原則として非公開とされているため
■議事

 １ 本日の進行と評価方法について

 ２ 指定管理者候補者のプレゼンテーション及びヒアリング

 ３ 評価

 ４ 評価の報告

 ５ その他

■資料

 資料１ 府中市文化施設における指定管理者候補者選定委員名簿

 資料２ 第２回府中市文化施設における指定管理者候補者選定委員会スケジュール表

 資料３ 第２回府中市文化施設における指定管理者候補者選定委員会席次

 資料４ 府中市文化施設における指定管理者候補者審査基準

 資料５ 審査基準表